[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 141 от 24 ноября 2010 года

О кандидатуре в состав Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 20.10.2010 №60-3 «О Сообщении Избирательной комиссии Ростовской области о сроках и порядке предоставления предложений о кандидатурах для назначения в состав территориальных избирательных комиссий Ростовской области, публикуемом в средствах массовой информации», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Предложить в состав Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Тараскину Елену Сергеевну, старшего инспектора отдела по обеспечению деятельности депутатов городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель

Волгодонской городской Думы

                   П.П. Горчанюк

Проект вносит председатель

Волгодонской городской Думы